@ LICEO SCIENTIFICO

OGGETTO : Verbale di gara deserta - Procedura negoziata per I’affidamento del servizio di cassa

per il periodo 01/01/2020-31/12/2023 ai sensi dell’art. 20, commi 3 € 5 del D.I. n. 129/2018 ex art.

36, comma 2, lettera b, del D.Lgs. 50/2016 CIG: 7Z202A8CEF2

IL RUP
Premesso che

con determina n. 6257/A3 del 14/11/2019. si dava avvio alla procedura negoziata per
I’affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/01/2020 - 31/12/2023 di cui all’oggetto,
per un importo a base di gara pari ad euro 1.110 (millecentoeuro) oltre IVA, da aggiudicare
mediante applicazione del criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa determinato
sulla base del minor prezzo,

con riferimento alla gara in oggetto, recante CIG Z202A8CEF2, in data 14.11.2019 sono
state inviate a n. 5 operatori economici le lettere di invito con i relativi allegati, fissando la
data di scadenza per la presentazione delle offerte al 30.11.2019 alle ore 12:00;

entro il termine indicato, nessuna offerta risultava pervenuta;
DETERMINA

che la procedura di gara recante CIG Z202A8CEF2, relativa all’affidamento del servizio di
cassa per il periodo 01/01/2020 - 31/12/2023, ¢ da considerarsi deserta per assenza di

offerte.

Pistoia, 02/12/2019

3

oot G300 [C2

1 Dirigel?\te Scolastico

Prof. Paol%mgﬁﬂ'l/

i
i




